PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C476 - Warsaw Executive

Vest

Collectie: Vest-Port

Lijn: Hoge zichtbaarheid
Buitenlaag Doek: 100% Polyester,
Ketting Gebreid 125g

Productinformatie

Revolutionair ontwerp, het executive vest
combineert het lage gewicht van een vest met
het praktische van zakken voor die situaties
waar een jas te warm is. Een duidelijke ID-zak
voor ID-passen maakt dit unieke kledingstuk
compleet. Nu veel bedrijven en hun
werknemers combinaties gebruiken van goed
zichtbare oranje en gele stoffen, is er een een
toenemende vraag voor contrasterende
modellen.

Normeringen

AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N
EN ISO 20471 Class 1

ENISO 20471

VEST-PORT

Vest-Port

De uitgebreide Vest-Port lijn voldoet aan de
uitgebreide vraag uit de markt. Van een
basismodel tot de revolutionaire 'Executive'
modellen. Deze zijn nu ook beschikbaar in
zowel een zomer- als een winteruitvoering

Hoge zichtbaarheid

Onze uitgebreide lijn hogezichtbaarheids
kleding voldoet aan de strengste vereisten in
zowel ontwerp als samenstelling, om ervoor te
zorgen dat deze voldoet aan de laatste
EN20471 & ANSI normeringen. Innovatief en
technisch, onze lijn hoge zichtbaarheidskleding
is perfect voor degenen die geen concessie
willen doen aan bescherming, comfort en
prestaties.

kenmerken
- CE gecertificeerd

- Reflecterende striping om beter zichtbaar te
zijn

- Contrasterende panelen voor bescherming
tegen vuil

- Ritssluiting voorzijde
. Telefoon- en Pennenzak

- Radiolus voor aan het bevestigen van een
radio

- 7 opbergzakken

- Dubbele ID houder zorgt ervoor dat ID kaart
zowel horizontaal als verticaal geplaatst kan
worden

- D-ring voor sleutels en ID kaarten

- Retailverpakking geschikt voor retailverkoop

Beschikbare kleuren

Korte Normaal Lengte Extra
Maat JUEELS Lang

XS - 5XL
Oranje/Ma
rine S-3XL
S - 3XL
S - 3XL
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Certificaat nummer: EC65677-02 Issue 3

Was instructie

@ A B

Artikel
C476YNRXS
C476YNRS
C476YNRM
C476YNRL
C476YNRXL
C476YNRXXL
C476YNRXXXL
C476YNR4XL
C476YNRSXL

= X

Kleur

Geel/marine
Geel/marine
Geel/marine

Geel/marine

Geel/marine

Geel/marine
Geel/marine
Geel/marine

Geel/marine

Waarschuwing
MAX Niet chemisch reinigen.
50x

Gewicht
0.2400
0.2400
0.2600
0.2600
0.2600
0.2800
0.2800
0.2900
0.3000

Kubieke (m?)
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0624
0.0624

EAN13

5036108263769
5036108144624
5036108153121
5036108144631
5036108144617
5036108153138
5036108153145
5036108217328
5036108217335

DUN14

15036108753441
15036108613592
15036108613585
15036108613578
15036108613608
15036108613615
15036108613622
15036108704504
15036108704511
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